
ZARZĄDZENIE NR 22/2024 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, oraz planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej na rok 2024 

Na podstawie art. 30, ust.2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz.40 z późn.zm), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. 
poz. 1270 z późn.zm.), Wójt Gminy Rzeczniów zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

4) wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59ADE9BD-072C-4C57-9498-EC93EADCBDA0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 22/2024 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Zmiana planu dochodów  budżetu na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 25 275,00 12 000,00 37 275,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

24 358,00 12 000,00 36 358,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

24 358,00 12 000,00 36 358,00 

852   Pomoc społeczna 1 396 851,00 53 862,00 1 450 713,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 83 676,00 491,00 84 167,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 707,00 491,00 8 198,00 

 85295  Pozostała działalność 64 412,00 53 371,00 117 783,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 53 371,00 57 783,00 

Razem: 37 916 602,15 65 862,00 37 982 464,15 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59ADE9BD-072C-4C57-9498-EC93EADCBDA0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 22/2024 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Zmiana planu wydatków  budżetu na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 25 275,00 12 000,00 37 275,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

24 358,00 12 000,00 36 358,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 000,00 12 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 758,00 -188,00 6 570,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 188,00 5 188,00 

801   Oświata i wychowanie 13 917 710,00 0,00 13 917 710,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 393 594,00 0,00 393 594,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 600,00 -20 000,00 63 600,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 196 985,00 20 000,00 216 985,00 
 80104  Przedszkola 787 989,00 0,00 787 989,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 960,00 -20 000,00 63 960,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 320 000,00 20 000,00 340 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 043 320,00 53 862,00 2 097 182,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 356 339,00 491,00 356 830,00 
  3110 Świadczenia społeczne 7 707,00 369,00 8 076,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 073,00 122,00 7 195,00 
 85295  Pozostała działalność 75 288,00 53 371,00 128 659,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 52 324,00 52 324,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 935,00 1 047,00 4 982,00 

Razem: 42 320 132,67 65 862,00 42 385 994,67 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59ADE9BD-072C-4C57-9498-EC93EADCBDA0. Podpisany Strona 1



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59ADE9BD-072C-4C57-9498-EC93EADCBDA0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 22/2024 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Zmiana planu dochodów dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia nr 1/2024 Wójta Gminy Rzeczniów z dnia 2 stycznia 2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 25 275,00 12 000,00 37 275,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

24 358,00 12 000,00 36 358,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

24 358,00 12 000,00 36 358,00 

852   Pomoc społeczna 1 120 667,00 53 862,00 1 174 529,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 707,00 491,00 8 198,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 707,00 491,00 8 198,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 53 371,00 57 783,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 53 371,00 57 783,00 

Razem: 3 099 587,00 65 862,00 3 165 449,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59ADE9BD-072C-4C57-9498-EC93EADCBDA0. Podpisany Strona 1



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59ADE9BD-072C-4C57-9498-EC93EADCBDA0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 22/2024 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Zmiana planu wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia nr 1/2024 Wójta Gminy Rzeczniów z dnia 2 stycznia 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 25 275,00 12 000,00 37 275,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

24 358,00 12 000,00 36 358,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 000,00 12 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 758,00 -188,00 6 570,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 188,00 5 188,00 

852   Pomoc społeczna 1 120 667,00 53 862,00 1 174 529,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 707,00 491,00 8 198,00 
  3110 Świadczenia społeczne 7 707,00 369,00 8 076,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 122,00 122,00 
 85295  Pozostała działalność 4 412,00 53 371,00 57 783,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 52 324,00 52 324,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 047,00 1 047,00 

Razem: 3 099 587,00 65 862,00 3 165 449,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59ADE9BD-072C-4C57-9498-EC93EADCBDA0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie decyzji nr: 12 i 42/2024 Wojewody Mazowieckiego oraz pisma znak: DRD.804.2024 

Krajowego Biura Wyborczego, dokonano zwiększenia budżetu po obu stronach o kwotę 65.862,00 zł.  

Zmian dokonano w następujących rozdziałach: 

- 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie, 

zwiększenie o kwotę 12.000,00 zł z przeznaczeniem  na diety dla członków terytorialnych komisji 

wyborczych, 

- 85219 Ośrodki pomocy społecznej zwiększenie o kwotę 491,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługi zadania, zgodnie z art.18 ust.1 pkt.9 oraz ust.2 i 3 

ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej, 

- 85295 Pozostała działalność  wprowadzenie środków w kwocie 53.371,00 zł z przeznaczeniem na 

sfinansowanie dodatków osłonowych. 

Zmiany w planie wydatków bieżących związane są z uzyskanymi dochodami omówionymi 

powyżej jak również dokonanymi przeniesieniami związanymi z wykonywaniem zadań 

statutowych realizowanych przez Urząd Gminy. 
 

 

 

 

 Wójt Gminy 

  

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59ADE9BD-072C-4C57-9498-EC93EADCBDA0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 22/2024 WÓJTA GMINY RZECZNIÓW z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Uzasadnienie


